Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Шолоховская гимназия, станица Вёшенская»

ПРИКАЗ

24.10.2022г.                                              ст. Вёшенская                                         №256

 О закреплении наставников
за молодыми специалистами

С целью оказания  методической  помощи по  преподаванию учебных
предметов,  по организации воспитательной работы и передачи передового
педагогического опыта молодым педагогам, в соответствии с «Положением о
наставничестве в МБОУ «Шолоховская гимназия», утвержденного приказом
от  №182 от 28.08.2020г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Чучуеву  Галину  Павловну,  учителя  высшей  квалификационной
категории,  члена  регионального  методического  актива,  Каргину
Марину  Викторовну,  учителя  первой  квалификационной  категории,
члена  регионального  методического  актива  закрепить  в  качестве
наставников за молодыми специалистами (Садовая Нина Геннадьевна-
учитель,  Череватенко  Алина  Александровна-тьютор,  Островерхова
Юлия  Михайловна-тьютор,  Назарова  Екатерина  Александровна-
учитель, Ускова Вероника Владимировна-тьютор)

2. Наставникам:
2.1.Организовать  взаимопосещение  уроков  и  воспитательных  уроков  и
воспитательных  мероприятий  в  течение  2022-2023  учебного  года,
оказывать  консультативную  и  методическую  помощь  молодым
специалистам.
2.2. разработать перспективный план работы с молодыми специалистами.
3.  Контроль  за  исполнением приказа  возложить  на  Выпряжкину  Елену
Александровну.

Директор
МБОУ «Шолоховская гимназии                                                         Л.А. Штанг

С приказом ознакомлены:
1. Садовая Н.Г.,
2. Череватенко А.А.,

3. Островерхова Ю.М.,
4. Назарова Е.А.,
5. Ускова В.В.,
6. Выпряжкина Е.А.